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1 Juan López Martínez

Dirección de Recursos 

Humanos, Materiales y 

Servicios Generales

Director de Recursos 

Humanos, Materiales y 

Servicios Generales

Presidente Titular jlopez@conamed.gob.mx 57047

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

2 Adrian Rosendo Reyes Rodríguez Subdirección de Finanzas Subdirector de Finanzas Presidente Suplente areyes@conamed.gob.mx 57051

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

3 Alfonso Guerra Pérez
Subdirección de Recursos 

Humanos

Subdirector de Recursos 

Humanos
Secretario Ejecutivo Titular aguerra@conamed.gob.mx 57120

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

4
María del Carmen Guadalupe Becerril 

Pérez
Departamento de Recursos 

Humanos

Jefa de Departamento de 

Recursos Humanos

Secretario Ejecutivo 

Suplente
mbecerril@conamed.gob.mx 57118

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

5 Cintia Judith Rojano Fernández
Direccion General de Calidad e 
Informática

Subdirectora de Vinculación Secretario Ejecutivo Titular crojano@conamed.gob.mx 57093

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

6 Ivonne Torres Molina
Subdirección de Recursos 

Humanos
Soporte Administrativo "B"

Secretario Ejecutivo 

Suplente
itorres@conamed.gob.mx 57116

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

7 Miguel Ángel Lezana Fernández
Dirección General de Difusión 

e Investigacion

Director General de Difusion e 
Investigación

Integrante Titular mlezana@conamed.gob.mx 57103

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

8 Carina Xochil Gómez Frode Direccion General de Arbitraje Directora General de Arbitraje Integrante Suplente cgomez@conamed.gob.mx 57072

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

9 Francisco Javier Montiel Ramírez Subdirección de Contabilidad Subdirector de Contabilidad Integrante Titular fmontiel@conamed.gob.mx 57050

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

10 Emma Guadalupe Enriquez Bernabe

Subdirección de Recursos 

Materiales y Servicios 

Generales

Subdirectora de Recursos 

Materiales y Servicios 

Generales

Integrante Suplente eenriquez@conamed.gob.mx 57049

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

11 Aura Morales Aguilar
Departamento de Orientación 

(Orientacion y Gestión)
Jefa de Departamento de 
Orientación

Integrante Titular amorales@conamed.gob.mx 57095

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

12 Mayra Liceth Serrano Orta
Departamento de Archivo 
(Conciliación)

Jefa de Departamento de 
Archivo (Conciliación)

Integrante Suplente mserrano@conamed.gob.mx 57132

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410
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13 Macrina García Martínez
Subcoordinación Jurídica de 

Arbitraje

Subcoordinadora Jurídica de 

Arbitraje
Integrante Titular mgarcia@conamed.gob.mx 57031

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

14 Daniela Carrasco Zuñiga Jefe de Registros Hospitalarios Jefa de Registros Hospitalarios Integrante Titular dcarrasco@conamed.gob.mx 57152

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

15 Mayra Elizabeth Rubio Carpio
Dirección General de 

Conciliación
Soporte Administrativo "B" Integrante Suplente mrubio@conamed.gob.mx 57099

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

16 Virginia Ruíz Gómez Comisionado Nacional Soporte Administrativo "D" Integrante Titular vruiz@conamed.gob.mx 57019

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

17 Carolina Betancourt Medina
Subdirección de Recursos 

Financieros
Soporte Administrativo "C" Integrante Titular cbetancourt@conamed.gob.mx 57156

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

18 Lucía Juárez Rodríguez
Dirección General de 

Orientación y Gestión
Soporte Administrativo "C" Integrante Suplente ljuarez@conamed.gob.mx 57064

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

19 Mtra. Diana Paola Cerón Ruiz
Órgano Interno de Control de 

la SS

Directora de Desarrollo 
Administrativo del Área de 

Auditoría Interna, de 

Desarrollo y Mejora de la 
Gestión Pública

Representante Titular e.oic.conamed@salud.gob.mx 53154

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 9,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

20 Lcda. Martha Yushemith Arrieta Ortiz
Órgano Interno de Control de 

la SS

Jefa del Departamento de 
Evaluación del Área de 

Auditoría Interna, de 

Desarrollo y Mejora de la 
Gestión Pública

Representante Suplente martha.arrieta@salud.gob.mx 53184

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 9,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

21 Juan Antonio Orozco Montoya Subcomisión Jurídica Subcomisionado Jurídico Asesor Jurídico Titular jaorozco@conamed.gob.mx 57026

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

22 Daniel Ojesto Martínez Ortega

Dirección de Coordinación de 

Control de Gestión y 

Seguimiento

Director de Coordinación de 

Control de Gestión y 

Seguimiento

Asesor Jurídico Suplente dojesto@conamed.gob.mx 57025

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

23 María Eugenia Romero Vilchis
Dirección de Coordinación 

Pericial (Arbitraje)

Directora de Coordinación 

Pericial

Persona Asesora 1 en 
Discriminación

mromero@conamed.gob.mx 57163

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410
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24 Luis Gabriel Torres Hernández

Subdirección de Recursos 

Materiales y Servicios 

Generales

Jefe de Departamento 
Jurídico

Persona Asesora 2 en 
Discriminación

lgtorres@conamed.gob.mx 57058

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

25 Cintia Judith Rojano Fernández
Direccion General de Calidad e 
Informática

Subdirectora de Vinculación
Persona Consejera 1 en 

Acoso Sexual
crojano@conamed.gob.mx 57093

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410

26 Aura Morales Aguilar
Departamento de Orientación 

(Orientacion y Gestión)
Jefa de Departamento de 
Orientación

Integrante Titular amorales@conamed.gob.mx 57095

Av. Marina Nacional No. 60, 
Piso 4,  Col. Tacuba, Alcaldía 

Miguel Hidalgo, CP. 11410
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